復職に関する申出書
令和　　年　　月　　日

富里市長　　あて
（産前産後休暇中または育児休業中の）
保護者署名
（上記保護者以外の）
保護者署名
※ひとり親家庭は記入不要です。

住所

保育利用申し込みに際し、上記産前産後休暇中または育児休業中の保護者の復職に関して、下記のとおり申し出ます。

記

（児童氏名）　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　　月　　　日生）の保育施設・地域型保育事業の利用が決定した場合は、

１．産前産後休暇終了後、すみやかに復職し、
２．入園月の翌月初日までに、育児休業を終了して復職し、

これに伴う「復職証明書」を復職後2週間以内に提出します。
理由に関わらず復職できない場合または、復職証明書を上記期限内に提出できない場合は、保育施設・地域型保育事業の利用の決定が取消または退園となることに異議はありません。

[bookmark: _GoBack]